

Årsredovisning

Audax AB

Org.nr 556589-8300

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Audax AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Luleå 2025-06-13



Anders Åström

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Audax AB avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: Luleå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver maskinentreprenad och åkeriverksamhet, handel med jordbruks-, skogsbruks- och entreprenadmaskiner.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	570	1 712	2 281	4 242	14 945
Resultat efter finansiella poster	-581	-249	-676	1 005	1 655
Soliditet (%)	93,3	89,1	86,0	75,5	55,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat eftersom att efterfrågan på företagets tjänster har minskat på grund av ändrat verksamhetsområde.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	750 000	4 572 512	94 905	6 417 417
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			94 905	-94 905	0
Årets resultat				7 560	7 560
Belopp vid årets utgång	1 000 000	750 000	4 667 417	7 560	6 424 977

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	750 000
balanserad vinst	4 667 417
årets vinst	7 560
	5 424 977
disponeras så att i ny räkning överföres	5 424 977
	5 424 977

6

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		570 447	1 712 063
Övriga rörelseintäkter		25 575	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		596 022	1 712 063
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-284 680	-433 473
Övriga externa kostnader		-243 685	-424 772
Personalkostnader	2	-3 051	-340 172
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-618 138	-707 844
Summa rörelsekostnader		-1 149 554	-1 906 261
Rörelseresultat		-553 532	-194 198
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	275
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 598	2 103
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 291	-56 803
Summa finansiella poster		-27 693	-54 425
Resultat efter finansiella poster		-581 225	-248 623
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		470 000	380 000
Förändring av överavskrivningar		137 456	4 845
Summa bokslutsdispositioner		607 456	384 845
Resultat före skatt		26 231	136 222
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 671	-41 317
Årets resultat		7 560	94 905

6

Balansräkning **Not** **2024-12-31** **2023-12-31**

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	229 586
Inventarier, verktyg och installationer	4	167 593	577 150
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	2 450 000	2 450 000
Summa materiella anläggningstillgångar		2 617 593	3 256 736

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		2 717 593	3 356 736

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		502 225	689 248
Fordringar hos koncernföretag		3 451 743	3 451 743
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		1 208 245	1 208 245
Övriga fordringar		127 366	169 191
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	60 680
Summa kortfristiga fordringar		5 289 579	5 579 107

Kassa och bank

Kassa och bank		8 925	0
Summa kassa och bank		8 925	0

Summa omsättningstillgångar		5 298 504	5 579 107
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		8 016 097	8 935 843
-------------------------	--	------------------	------------------

ank=20250630.2025070243840

Balansräkning **Not** **2024-12-31** **2023-12-31**

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 1 000 000 1 000 000

Summa bundet eget kapital **1 000 000** **1 000 000**

Fritt eget kapital

Fri överkursfond 750 000 750 000

Balanserat resultat 4 667 417 4 572 512

Årets resultat 7 560 94 905

Summa fritt eget kapital **5 424 977** **5 417 417**

Summa eget kapital **6 424 977** **6 417 417**

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder 1 288 000 1 758 000

Ackumulerade överavskrivningar 44 280 181 736

Summa obeskattade reserver **1 332 280** **1 939 736**

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit 7 0 509 770

Summa långfristiga skulder **0** **509 770**

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 7 750 0

Övriga skulder 203 590 28 921

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 47 500 39 999

Summa kortfristiga skulder **258 840** **68 920**

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 016 097 **8 935 843**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 495 160	1 495 160
Försäljningar/utrangeringar	-75 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 420 160	1 495 160
Ingående avskrivningar	-1 265 574	-967 290
Försäljningar/utrangeringar	60 575	0
Årets avskrivningar	-215 161	-298 284
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 420 160	-1 265 574
Utgående redovisat värde	0	229 586

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 207 595	2 207 595
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	-32 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 174 695	2 207 595
Ingående avskrivningar	-1 630 445	-1 220 885
Försäljningar/utrangeringar	26 320	0
Årets avskrivningar	-402 977	-409 560
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 007 102	-1 630 445
Utgående redovisat värde	167 593	577 150

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 450 000	2 450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 450 000	2 450 000
Utgående redovisat värde	2 450 000	2 450 000

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	509 770

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	4 765 000	4 765 000
Pantsatta aktier i dotterbolag	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	4 865 000	4 865 000

Not 9 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	4 093 091	4 593 095
	4 093 091	4 593 095

Luleå 2025-06-13



Anders Åström
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-13



Gustav Eliasson
Auktoriserad revisor



Shape the future
with confidence

ank=20250630:2025070243845
